Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Трубачево
от «29»  апреля  2014 г.                                                                                 №  11
«О вынесении проекта
«Порядок предоставления бюджетных
кредитов юридическим лицам из бюджета
муниципального образования
Трубачевское сельское поселение»

 В соответствии со статьей 93.2  Бюджетного кодекса РФ, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение».

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Принять «Порядок представления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения после его подписания в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения
Глава  администрации
Трубачевского сельского  поселения                                                         И.А. Шахрай